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<Lujiuuinuiup <LUuplum,binr)Lpjiuu 2015 piliul|UjGp u|binLUU.LuCi pjnijbp dLUUpCi» <LujuiuuiiuGp <LuGpujiu,binnipjiuG opbupp N
pjnLjbiniujpG hiuinU.ujgmLlGbpp hiu2U.pG' Gbpiunjuji unijG npnztliuilp u.iuinujpd.ujd ipnLjSnfunLpjmuGbpD, LL|binni.pjiuG l|iuphpubpp

(piugiunnipjLuu'p ujpinujuujhLluJunLu' qmGilnri <LujLuuiniuGp <LuGpiumibLnnipjujG u|biniul|Luu hhdGiupLi&bph U CibpL|iujiugni.gp£Gbpp
qnpdmGbnipjuju wiL|iuhnm5ujG ipiuqphpp, pG^iqbu CiiuL oiniupbpu,pjiu iu,binnLpjnLCiiibpp, tlpsiuqqiujpCi MujqiiiuLjbriiL|nipjniGDbpn U iuj[

r>nGnpCibpfi ujsiuligntpjuitip <ujjiuuinujCip <UJGriijjmbLnnipjniGnnl hP"JMUJtjLugU.nn GiqiiJLnuĵ ujjhG dpiuqpbpp) hujiiiup 2015
qCinidQbnh uumGQ GULP pjnijbLniujpG diufuubpfi qbfiiuuibuiLu4LuG/qnpdujnLuLjuj& rjiuuLUl|LUpqi]ujG

UGO.LuGnidD QGJiuG OtuifidujG
dpiuU.np[i

LfpLuU.npp
{hiuqiup

GLu[uuipLupnipjnLG 15,776,130.2

PiudpD N 01 tuniJp N 01 Oiuu N 01 : OpbGunhP ^ qnpdiuripp (Iiupi3pGGbp, qbLnujqiuG 18,885.6

1. Qnp<5tur)pfi p2(uujGnLpJUJG, ujbLnuiqujG quji7iuU.UJpiiLuG hiuGpiuiqbuiLul̂ LuG U uuupujiSpuJjpG qiuuuji|ujpiiujG
iiLUpi5|iGGbnh ujUJhimjjGnn3 (GwfuiupwpGbpp

18.885.6

uuu i. 9,610.2

09132200-1 pbGqhCJ, nbqniuujn C< Lpunp 460.0 16,787.0 7,722.0

22311700-1 unipp 6GOr»uja innGfi piugpqGbfi C< hujin 300.0 505.0 151.5

22811180-1 opiuqfibp L» UJilbGopjiu DjnulGbpp mbuipbp CX hiuin 6,000.0 40.0 240.0

22851500-1 C< hujui 5,000.0 52.0 260.0

30121460-1 mnQbpiujpO C< hiuin 15,525.0 5.0 77.6

30121460-2 mnGbpiujpO puninph^Gbp C< huJin 10,350.0 6.0 62.1

30121460-3 LnnCibpiujpG puipmphsGbp C< hiuin 13,800.0 5.0 69.0

30121460-4 uinGbpaijhG paipLnphsdbp C< hium 43,125.0 4.0 172.5

30121460-5 ! innGbpiu)pG C< hLUin 17,250,0 8.0 138.0

30121480-1 iniuaiiqujLnibGujhLuGnr\p innGbp C< huJUi 37,000.0, 3.0 111.0

30192121-1 qppi haiui 100.0 50.0 5.0

30192128-1 qppi C< hiuin 150.0 75.0 11.3

30192128-2 qppi qb[iujpG C< hiuin 150.0 500.0 75.0

30192720-1 c< 230.0 10.0 2.3

30197112-1 LjLuppjfi iibLnuir)Uj[UJpb l̂ uiujhp, inruiti 140.0 20.0 2.8

30197234-1 , qn^ui LjiuqilniJ C< hLUun 900.0 44.0 39.6

30197321-1 : Ljiunhi. 20 pbpph hujiiiup C< hium 600.0 10.0 6.0

30197631-1 pnir^p, A4 /21x29.7/ C< inmip 2,000.0 100.0 200.0

30199231-1 dpiup, A5 flUuJilJJLpp C< hLUin 20.0 100.0 2.0

30199232-1 (Spiup, db<5, A4 hiuOiup C< hiuui 20.0 100.0 2.0

30199420-1 hiuOujp, C< inniip 250.0 100.0 25.0

31531210-1 , 60W, SOW, 100W c< hmin 100.0 1,550.0 155.0

39263200-1 qptuubCijiuljLUjpt! qhpp, ilujinjujQ, 70-200t?,
.uinriiuGp, uLqpLniu^ t?bpni4

c< huiin 550.0 10.0 5.5

44423400-1 gnigiuGLul^Gbp bt hiupLUl̂ pg ujRiupqujGbp c< hium 15.000.0 5.0 75.0



U&U,LuCirui5[i QCiLiujG OuiipilujG
dhuii|nri[i

Ujiiuilnph
(hiuquip

LJUU 111. ounu3nnd3ni-UL.br> 9,275.4

501 1 1 170-1 iui|inrn5bpbtiLutibpp
dm n Lujm pj n L (ibb n

POU< 1,790,000.0 1.0 1,790.0

64211100-1 i hw&pwjhG hbnuifunuwjhCi dLurjLujnipjniCiCibp PDU< 518,400.0 1.0 518.4

64211120-1 hbr?iu|unuujjh(J POU< Opiuil 2,247.000.0 1.0
6aii7iujnipjnLEjCibp

2,247.0

64211130-1 hbfJuj|unuGbnp dujoLujnipjniCiCibfi PDU< OpiuiS 800,000.0 1.0 800.0

6651 1 180-1 2LUpcthiCibpni4 ijinfuiuripujiShsngCibph
diURiujnipjnLCiCibp

PQU< Ipwd 320,000.0 1.0 320.0

79111200-1 GbpqLujLugnigiiuljujti dujnuijmpjniCiCibn PDU< 2,500,000.0 1.0 2.500.0

92231200-1 hbnrnuuiLuuibunipjmCi c< 350,000.0 1.0 350.0

9241 1 100-1 pbppbphCi piudujCinnoUjqpCiujti c< 750,000.0' 1.0 750.0

Piuctpti N 01 hjniiJp N 01 Owu N 02 ihCiiuDuiuljUjCi L hiupljLUpjni2buiLujp[i hLunujpbnnLpjniOdbn 15,724,525.6

1. Qnp6iiifihn h2FuujCinipjaiti, ajbuiujl|LuCi Lji
(Ciuj[iJwnujpnLpjrntiGbph

1,628,028.1

auui. 250,300.4

09132200-1 , pbCiqhG, ijbqmijujn c< 460.0 171,660.8 78,964.0

09134200-1 , ujiiLuniujhO c< 470.0 15,000.0 7,050.0

181 1 1 100-1 LupinujruiwLjujCi hujinniLj huiqniuin C< hiuin 117,175.6 485.0 56,830.2

22131200-1 i Lnbr\bl^ujLnni POU< 1,000,000.0 1.0 1,000.0

22211100-1 pbnpbp c< r>piuii 2,000,000.0 1.0 2,000.0

30121460-1 uinQbnuJjhCi C< hiuui 11,100.0 640.0 7,104.0

30121460-2 LnndbpLujhCi hujin 6,000.0 400.0 2,400.0

30121460-3 C< huim 39,000.0 10.0 390.0

30121460-4 innDbpiujpD puipinph?tibn C< hiuin 13,500.0 500.0 6,750.0

30121460-5 LnntibpiujpCi puJpuipfijObn c< huiui 10,500.0 800.0 8,400.0

30121460-6 hiuui 31,500.0 120.0 3,780.0

30121460-7 uintibpujjhfJ C< huiui 38,750.0 70.0 2,712.5

30121460-8 hiuui 15,000.0 450.0 6,750.0

30121460-9 piupuiph^Obn c< hiutn 44,000.0 195.0 8,580.0

30121460-10 uinCibntujfiti C< htutn 8,000.0 600.0 4,800.0

30197232-1 pqpiULqLuCiLuq. ujpujqLuljLup. pripjiu c< hiuui 100.0 30.052.0 3,005.2

30197234-1 ' piipujujLutiiuLj, L]Luqi3n4 hiuui 1,000.0 10,000.0 10,000.0

30197631-1 , A4 /21x29.7/ c< uinup 2,500.0 15,000.0 37,500.0

31512220-1 [UJiSuj 75'4ui c< huiui 1,700.0 40.0 68.0

31531210-1 ' tLb^mpiuL|iua . 60W, BOW, 100W hiuin 100.0 6,000.0 600.0

31531300-1 inGmbunr\i 2,200.0 60.0 132.0
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Mn,D | UflUuiOmflQ

72261160-3

72261160-4

72261160-5

72261160-6

72261180-1

72261180-2

dpwqpujjpG iUL4whnilCiiuG uiqujuuJpLjdujG
dwRLUjnLpjnLGGbp

dpujqpujjpCi ujujuihni40ujG uii|LuuLupL|i3ujD
dujRLUjni.pjni.Ci[ib[i

Q-GiHuG

C<

C<

(SpiiiqpujjfiG LUU^ujhnL[1iLUti uimuuiupLjJujCi C<
dLut7LujnipjnL[JCibp

dpiuqpLujfiG iuiL|Luhni4iJUJG uniLiiuujpL)OujCi
dm n uijn L pjn L G G bp

LnbribL|LuuiL(LLiL)UJG Lnb[uCintnqfiiuGbpti
dpLuqpwjpG LuujujhniliiLuCi uiniuuiupLjniii

uibribL|LULni4ujquaD LnbfuCininqpmObp|i
dpwqpLujpG iutqujhni4iJUJG ua|LuuujpL)nLLi

72261 ,80-3 ̂ ^^^J^^

72411100-1

c<

c<

PCU<

QiULp^LuQ LTpiui4np|i qpDp.

r^piui]

ripiui]

r)piuCi

r>piuii

ripuiii

taouoa

8,000,000.0 1.0

5,715,000,0 1.0

468,000.0 1.0

147,000.0

235,000,000.0

r^pujj 76,000,000.0

POLK r>puji3

JuiinnignriGbp (isp)

79111200-1 QbpliujjiijgnLgjUJliUJDdiiJniiJjnipjnLQQbn

79131100-1 ppiui|ujl|UjG Lhujumiiipripbpp hbui IjLUUjLlLui
dujirujjnLpjnLGGbp

79131200-1 haiLlujuinujqpi5uj& dumujjni.pjnLlj|jbp

79131200-2

79411140-1

79821200-1

PGU<

PG<

C<

^

npiud

ripiuij

unujd

hujiluJuinujqrdujCiAujDiiijnipjnLlJIibn \< , runud

i5ujpr>L|LujfiG RbunipuGbpp L|uinuJLlujpi3LuG
funphpf^LULnLtujLjaiG 6Lur?iujnLpjnLljCjbp

LUJI Lqnipqpiu^piuljUJCi Lupuiiur>pijjGEp
Lnii|Luqpiiuj[i 6iui?UJjnipjnLG

79991 160-1 iup|upi4ujgi5LuG dLunLujmpjniGGbp

80511200-1

90671100-1

PGU<

C<

WUIfl

83,000,000,0

224,265,000.0

2,000,000.0

709,800.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Q-nLiiuipG
(hwqiup rjpuitinit)

8,000.0

5,715.0

468.0

147.0

235,000.0

76,000.0

83,000,0

1.0 224,265.0

1.0

1.0

2,000.0

709.8

100,000.0 1.0; 100.0

100,000.0 1.0 100.0

140,000.0

l>pUJi5 • 58,338,000.0

C< ripiui!

?Gbph JujpdbgOLuG dmnujjnipjnLGCibp 'HD

lulumiuhmGriLuG U Oiu^LUpnLjdGbpp
njCijiugOLuG dLuniujnLpjniOCibp puiriiuEiujplj
L)Lui3 qjnirnuL|LuG i|Lujpbpnn5

PGU<

ripiuii

r>pLUii

11,000,000.0

16,000,000.0

1,549,500.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

2. « ajbinujLjuiG iqiupuipp U,wnuJLlLupi5LuG qnpdoGpuigp hpujiqiupiuqiujGnipjujG Luu îuhnilniii

uuu iii. ourujsnuaanKiAjtip

64235180-1

79821170-1

92211100-1

92221100-1

hbRniuLnujhujrinpnnLi]Gbpp hbrjiupflwL)OLuG C<
6inr7UjjnLpjnL(JGbp

LnLL)uiqpLuL)UjG U uiBiuetimG
dLunuJjnLpjniGGbp

duitiLujnLpjniGCibp

hboniULnujLnbuLujpG ujpuni-uripLuGfip hbui

C<

nnutf 4,290,000.0

ripuiii 850,000.0

C< ripuji]

C< nnu,.

4,620,000.0

21,240,000.0

140.0

58,338.0

11,000.0

16,000.0

1,549.5

31,000.0

31,000.0

1.0 4,290.0

1.0

1.0

1.0

3. Ul̂ ghqiujpti r>pn;>i]ujGp2Gbpp fibrjfipbpniC

jimu iii. cunuani-osni-vbbp

79821200-1

4. '"IpnjtiuJi

ujjl a|nipqpLu5>pLuL|UjG ujpLni-uripujGEp
LDLqujqpJLuQ dujnujjnipjnLG

c<
^

833,340,000.0 1.0

850.0

4,620.0

21,240.0

833,340.0

833,340.0

833,340.0

^^pLnuJL^Gb^^ dbnppbpOtuD dtufuubp 3,683,276.4
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^3 ija^mJUmLndm ()mhimL|(tmiJbL|luhn Ifm l.~002L286/

jqo/uueej-iuenunQ 'in nnn

Ompijt) Dpiurjmtirjn Gliuh



Mnrjp . UCiUlUJCinLiiQ QOdiuti
6U[i

18931220-1 dbnpp iqiujmuiuljCibp C<

19211200-1 pLuiipiuljjLU l̂ uinpCibp C<

22131200-1 mbfibLjiuuim POU<

2221 1400-1 m.iuppbnuJU.LU& hpLULqLUpiuu.niiidbn C<

22451300-1 qni[ujqrnijjn& IjUiiniQ a|puiLUU.{ibn C<

2281 1 150-1 Cinpujinbinpbp C<

24911200-1 , unup&fl, fcdniiupuj C<
i

24951310-1 hLul̂ LUULunpi hbrimu.' A nwuh C<
LjnOgb&inpLuGm, A-40 niuup' 40 C
LuumpiiuQ uiuRtiiuCi 2bpiIiuump£LuunU.,A-65
rjiuun' 65 C uumiliuG sbndiuuinprfiutinU.

30121460-1 innQbpuJjnCi pujpuippgGbp C<

30121460-2 ! innDbpiujpCi piupuiphS'Jtn c<

30121460-3 uinCibpujjfiCi paipinnhp'Jt'p C<

30121460-4 uinObpLujpG piupuippsCibp C<

30121460-5 inntibpuijpti puipLnphs'J^n c<

30121460-6 I inntibpiujpti pLUpinnhS^bp C<

30121460-7 mnObpiujhCi paipinnhetibp C<

30121460-8 . LnnCibpuJjpCi piupuinh2lJbn C<

30121460-9 innCibpiuj|iCi puipinnp t̂ibn C<

30121460-10 | uinCibpiujhO puipi/ipps&bn C<

30121460-11 tnnObpujjhO pujpinnhS^n c<

30121460-12 uinCibpiujpa pLupLnpfijtibn C<

30121460-13 uinGbpiujpO piupLnpfijCibp C<

30121460-14 ; LnnCibpiujhCi fiLUpLnnhstitip C<

30121460-15 i/inCibpiujnCJ piupinppjGbp C<

30121460-16 innDbpiujpO piupuinhS^tin ; c<

30121460-17 innCibpiujpti pujpuiphstibp C<

30121460-18 | innCibruujpCi pujpinpp^Obp C<

30121460-19 uinCibpujjpa piupinphjObn C<

30121460-20 LnnGbpLujpCi pujpuippstitip C<

30121460-21 LnnCibpiujpCi pLurimphsGbp £X

30121460-22 innCibpiujpO pLUpinnpS&kn C<

30121460-23 innGbpLUjpCi paipi/inhsCJtip C<

30121460-24 uinGbpuijpti puipmnhs&bn ; C<

30121460-25 mnObpiujpO ptupuippjObp C<

30121460-26 LnnObpiujpO piupinphsCibn C<

Qiuipiliub
JhuJilnpQ

haim

huiin

r)piut]

ripujd

hiuui

hiuin

Mq

[pmp

h in in

hiuui

hujm

haim

hujin

hiuin

hujin

haim

hiuin

hiuui

huiui

huiui

hiuin

hiuin

hujtn

haim

haim

hiuui

hiuin

hiuui

hiutn

hiui/1

hiuui

hiuui

hiuin

hujm

L/hLu^nnh qhtiD

100,000.0

90.0

1,000,000.0

1,000,000.0

4,500.0

200-0

480.0

1,200.0

1 1 ,000.0

6,000.0

39,000.0

13,500.0

18,000.0

14,100.0

21,000.0

53,400.0

12,000.0

18,000.0

54,000.0

19,500.0

28,800.0

13,500.0

18,000.0

10,200.0

18,000.0

10,500.0

10,200.0

27,900.0

13.500.0

21,000.0

21,000.0

21,000.0

27.500.0

30,000.0

£LU(JUJU.[]

1.0

1,000.0

1.0

1.0

20.0

160.0

10.0

200.0

600.0

400,0

200.0

250.0

160.0

100.0

60.0

50.0

100.0

80.0

50.0

30.0

30.0

30.0

10.0

160.0

80.0

200.0

30.0

10.0

26.0

6.0

6.0

6.0

64.0

110.0

QruiiiupQ
(hiuqiup r>pLui5ni|)

100.0

90.0

1,000.0

1,000.0

90.0

32.0

4.8

240.0

6,600.0

2,400.0

7,800.0

3,375.0

2,880.0

1,410.0

1,260.0

2,670.0

1,200.0

1,440.0

2,700.0

585.0

864.0

405.0

180.0

1,632.0

1,440.0

2,100.0

306.0

279.0

351.0

126.0

126.0

126.0

1,760.0

3,300.0



MnnD

30121460-27

30121460-28

30121460-29

30121460-30

30121460-31

30121460-32

30121460-33

30121460-34

30121460-35

30121460-36

30121460-37

30121460-38

30121460-39

30121460-40

30121460-41

30121460-42

30121460-43

30121460-44

30121460-45

30121460-46

30121470-1

30121470-2

30121470-3

30121470-4

30121470-5

30121470-6

30121470-7

30121470-8

UGL|iu(iniu[i QGiSiuCi

LnnGbpiujpG piupuippsCibp . C<

innubpiujpG pujpinppsubp C<

innCibpujjpG piupmppgGbp C<

uinGbpwjpti pujpinppsGbp C<

LnnGbpiujpG piupmpp^ubp C<

LnnGbpiujpG piupuippsObp C<

LnnubpiujpCi pujpLnppgGbp ; c<

inndbpLujpG pwpmppgGbp C<

innubpiujpCi piupinppgGbp C<

innCibpujjpti piupuippjGbp C<

LnnGbpiujpG piupinppsCibp C<

LnnGbpiujpG paipuippjObp C<

innGbpuijpCi puipinppgGbp C<

innGbpiujfiG piupinph2Qbp C<

innGbpiiijpG pujpinppstibp C<

innGbpaijhti paipinphsObp C<

innGbpaijhG pujpinppgObp C<

LnnGbpLujpCi puipmppjGbp C<

LnnGbpaijpG paipuippjObp C<

mn&bpLujpG pLupunppjGbp C<

uinGbp iiuqbpaijpG C<
inajpi Ob pfi/ht iniu LU. LU inib G LU hoi G nr\p hiutliup

innubp [luqbpiujpG C<
Lniu. fi £G bpp/hb niu a) LU uwib G LU hoi G r\r\p hiudujp

mnGbp [aiqbpujjhO C<

ilbpbtiLuGbpfi hLULlLup

uinGbp [luqbpiujpG C<

dbpbGaiGbpp haiiliup

inntibp iiuqbpiujpG C<
UILLI p^G b pfi/hb uuj a| ai mib G ai hUJ G nri
ilbpbGujGbpp hiuiiujp

mnObp [LuqbpiujpG C<

ilbpbGLuGbpp hiuiliup

uinCibp iwqbpwjpG C<

ObpbGiuGbpp hLuiiujp

uinGbp [LuqbpiujpG C<

LSbpbGujGbpp huuiiujp

QUULpliLUG

dpLUilnpQ

hium

hiuin

hium

hujm

hujLn

htuin

hiuui

hium

hujm

huiin

hiuin

hium

hium

hLULn

haiLn

hLuin

hiuui

hium

hiuui

hiuin

hiuin

hLULn

hiuin

hiuin

hiuui

hium

hiuui

hujui

UhiuL(npp qpGn.

31,500.0

31,500.0

42,500.0

30,900.0

40,000.0

55.000.0

36,900.0

44,000.0

38,750.0

31,500.0

43,400.0

54,000.0

45,000.0

75,000.0

35,000.0

77,700.0

59.100.0

87,750.0

97,500.0

2,010.0

58,500.0

1,300.0

11,100.0

25,800.0

1,100.0

5,544.0

700.0

1,110.0

•u4u.ll,

500.0

34.0

50.0

200.0

80.0

45.0

30.0

40.0

120.0

250.0

60.0

80.0

40.0

40.0

300.0

15.0

15.0

2.0

8.0

30.0

5.0

40.0

30.0

20.0

1,200.0

500.0

800.0

300.0

QnidLupG
(hiuqiup f)piuOnL()

15,750.0

1,071.0

2,125.0

6,180.0

3,200.0

2,475.0

1,107.0

1,760.0

4,650.0

7,875.0

2,604.0

4,320.0

1,800.0

3,000.0

10,500.0

1.165.5

886.5

175.5

780.0

60.3

292.5

52.0

333.0

516.0

1,320.0

2,772.0

560.0

333.0
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MnriQ

30197321-1

30197331-1

30199231-1

30199232-1

30199232-2

30199232-3

30199232-4

30199232-5

30199420-1

30199420-2

30211160-1

30211190-1

30211220-1

30216112-1

30232110-1

30232280-1

30234300-1

30234400-1

30234400-2

30234400-3

30234650-1

30234650-2

30237111-1

30237112-1

30237112-2

30237113-1

30237120-1

30237120-2

30237120-3

30237135-1

30237140-1

30237230-1

30237411-1

30237461-1

30237470-1

UdLjiuOmCii]

Ljwphi, lip&jU 20 pbpph hmiiujp

rjW4p£, piuGnGnil

tiujdiuljp dpLup, A5 filiiuiiuipp

dpiup, i3bd, A4 filiiujLULph hiuiSuip

dpiup, db<X A4 fiULUjiuLpp hLutiiup

dpujn, i3bd, A4 fiLwiiuiph hiutiiun

dpiup, iibd, A4 aiiwjiuijih hujiiiup

dpwp, tibd, A4 aijiuiwipp hiuiiiup

pniqp &2fitdtibph hiudiup, unuCiflilLudEniJ

prurip &2nii5Cibph hLuiiiup, unuCidq'ujiSfinil

LjbCiLnpnbaiqiuD u^pngbunpOhp (cpu) qiuO
ujpngbunpCibp

LuGdbLuLjiuti houJLuLjLupqpjdbp

ubr\Ludp huiiJujL|UJnqpilJhp

uL)LuGbp, hLuCSLuqujpqjp hiuJaip, pbppiujnd

[LuqbpuJjpCi iruqp£Cibp

4n2Ln uLjLU^mnujqGbpn rtpaijilbptibn

r^LULniuplj uqujq^LUDiuL), LunujDg uiniLph. CD

riiuuiLupLj uqujijujnujq, LumuDg Lnniipp, DVD

riLuiniiipL) uLjuĵ LURUjq, lURiuCig uiniipp, DVD

r|LULnuJp^ ul̂ uiijujDiuL ,̂ LuuiuOg inniLpp, DVD

4>lb2 hpznryiipjruCi, 32GB

^[b^ hp2nrinLpjnLG, 32GB

ufinigOLuCi liiupinLing

uCinigiiujCi p[nL)

uGnigiiujO p[nl\p (qgnpr>Cibp)

hiuOaiL|UJpqjuJjhCi iqnpmbp

hLULiLuL|Lupqiiiij|i[i iqnpinbp

hiuilLuljLUpqiUJjpG Ujnpinbp

gmCigujjhG lipgbpbuh paifiLnbn

LlLUJpUjLjUJD LmLUUILuClbp

pb2 hp2nqnLpjni[i

i3q&n4. hLUi3ujLjLupqiujjp&, [lupnil

dpuaqpujilnnUnri uu-ibriGuJ2Lupbp

umbii[iLU2Lup, ULnLuCirnupin, 104 qniuil̂ n^

cUjihuti
auo

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

tx

c<

QuiLpOujd
LihLu^npD

hujui

hiuin

hiuui

hujui

hiutn

hiuin

hiuin

hujui

mnii|i

inniijn

hiuin

hujin

hiutn

hium

hujui

hiuin

hiuin

hLULTI

hiuui

hiuin

hiuui

hiuin

hium

hiuui

hium

hium

hium

hiuin

hiuui

hium

hiuui

hium

hium

hium

hiuin

Uhujilnnh qh&D

1,350.0

5,000.0

20.0

60.0

60.0

60.0

30.0

20.0

300.0

250.0

50,000.0

441,000.0

220,000.0

51,923.0

100,000.0

5,172.4

170.0

200.0

200.0

205.4

16,500.0

11,136.4

30,000.0

15,000.0

26,000.0

66.7

14,000.0

26,000.0

33,000.0

4,000.0

25,000.0

13,000.0

2,500.0

130,000.0

3,000.0

fiuutiuuliQ

100.0

40.0

80,000.0

16,651.0

16,625.0

6,900.0

200.0

200.0

160.0

100.0

20.0

5.0

120.0

26.0

80.0

58.0

600.0

1,100.0

880.0

500.0

40.0

44.0

10.0

20.0

20.0

600.0

15.0

10.0

10.0

15.0

20.0

15.0

30.0

5.0

30.0

CHllOllJpQ

(hwqiup ripitninil)

135.0

200.0

1,600.0

999.1

997.5

414.0

6.0

4.0

48.0

25.0

1,000.0

2,205.0

26,400.0

1,350.0

8,000.0

300.0

102.0

220.0

176.0

102.7

660.0

490.0

300.0

300.0

520.0

40.0

210.0

260.0

330.0

60.0

500.0

195.0

75.0

650.0

90.0



MnriQ

30237470-2

30237475-1

30237475-2

30237475-3

30239120-1

30239230-1

30239310-1

31151120-1

31151120-2

31151170-1

31211180-1

31221180-1

31431400-1

31442100-1

31442100-2

31512220-1

31512220-2

31512360-1

31512360-2

31531210-1

31531210-2

31531300-1

31531620-1

31531620-2

31531630-1

31531690-1

31531710-1

31531710-2

31531720-1

31531720-2

31682130-1

31684100-1

31684100-2

LKjilLuCiruLSQ

uinbriCiLU2Lup, uinwCirnupLn, 104 l|ndiuL)n4

t[bU,uipLul|UJ& Lnilpidbp

tlbqinpujqujG milp^Cibp

t[bl)inriujU.ujG Lni4hjCbp

unqhi uuipp, pujqi3uj5inLGMgnn&uJi, A4, 23
t2/pnii)b lunwqrnpjUJti

mLqp£ uiurve piuqiiaj^nLG^ghnCiuJi, A3, 23
t2/pnu|b lupLuqnLpjLtiCi

miuLnrfbCiiuhLuGiiujti libpbCiiu, 15
ajLuinib/pnujb uipwqrupjiuQ

wtituLuifiLuti u&nigJwG LuripjnLpQbri

LutiluiULpujO uCinigJiuCi uiripjninCibn

dLupuilingCibpp ipgpiu4nnpiCibp

iui|innilLuin w&2LUinp£lJbp

[luOiqbpp linpwntJbp

IpppnLiiujjhCi L)niLnuiL)hiCbn

LjnLuiuJMhi duriLn^ngGbp

LjnimLulihi liLupinqngtibri

Cbmujruuj huj[nqbQLUjhO lUiLSa) 75M.U1

i5bLniuruai hLuinqbGLujpD [UJi5a| 75M.ui

iniuiunflLuq&bp

[nLULupiujl^Dbfi

t[bl^LnpLuL|Lu[i iiuiSu ,̂ 60W, SOW, 100W

tLbU.mpiu4iuCi [LuilLM, 60W, 80W, 100W

in&inbunri [luOujbp

5>[ninpbugb&Ln lunrinilwLjiuSli tiuiiiL|bp

4>[nmpbugbtiLn [unrintiujLjUJfiU [luiiaibp

LjniiLmuLjLn JininnbugbCiin funqnî LuLiujiL
[LUdLLjbp

[LuiiiLjbp^ uuiiupuibpGbp
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U qrj3ijr) nmil mhimh

Uqnmpmi/inqijmhn
T Uqdiufr) rjijtmnnjmp rjmpbuJurjmiJqp

UqnmpmLnnqumhi iJiJqrjmrjqffqpULnpm

JqnmpmLnnqqmhi LJUqr)mr)q3q[iuinnm

Uqnmpmmnqiimhi iJdqr)mr)q3qpULnpm

UqnmpmuinqMmhn iJJqi)mi)q3qpuLnpm

JqnmpmLnnqqmhi L|Uqi]mr)q3q[iuuinrn

JqnmpmLnnqqmhi iJUqr]mi]q3q[iuLnnm

UqnmprnLnnqgmhi LjiJqi)mi]q3qpULnpm

Jqr)?U.Ulimn|uiomgtJq;j

Jqr)mr)q3qp ^^m^6mLnL|bmr]nmp niuinmî
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qqb umuj iqujhutp LU 0 b b p

qqbu iniu LL) LU hoi pLU titib p

funphpqLultgrHpjniti&bpp ub&juiLih L|LuhnLjp

ibiJiuupLuhp L p&rvnL&LupujQp L)LUhnijp

fibi3Luupiuhp U QCiqmCiiupuj&p Ljuihnije

L)iuhni]pp tlujubp

qniji LU.Liuuuii3Luub

QOCLuG
6Uc

C<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

c<

QlUlpLlLUD

JhLUL(npD

hujui

hujin

hmm

hium

hium

hiuui

hujui

hiuin

hlULH

hium

hLULP

hiuin

hujui

hLULn

hiuui

hmm

hiuin

hujui

hiuin

E«3

hiuin

hLum

hiuui

hium

hLULn

hium

hium

hujui

hujui

hiuin

hujui

hLULn

E<5

hium

LTpLui|npp qpO[i

25,000.0

20,000.0

200,000.0

50,000.0

50,000.0

832,000.0

100,000.0

600,000.0

185,000.0

69,400.0

64,000.0

40,700.0

45,000.0

27,000.0

64,000.0

69,000.0

70,000.0

50,000.0

70,000.0

31,900.0

25,000.0

28,000.0

12,000.0

25,000.0

38,000.0

15,000.0

58,000.0

80,000.0

73,300.0

200,000.0

45,000.0

158,000.0

4,000.0

550.0

£LUtlLUl|[}

20.0

2.0

2.0

120.0

120.0

1.0

1.0

1.0

1.0

200.0

10.0

100.0

60.0

40.0

2.0

100.0

50.0

40.0

10.0

200.0

30.0

50.0

140.0

20.0

80.0

80.0

80.0

60.0

40.0

2.0

2.0

1.0

252.0

30.0

QmiiiupQ
(hiuqiup fipiutlnLl)

500.0

40.0

400.0

6,000.0

6,000.0

832.0

100.0

600.0

185.0

13,880.0

640.0

4,070.0

2,700.0

1,080.0

128.0

6,900.0

3,500.0

2,000.0

700.0

6,380.0

750.0

1,400.0

1,680.0

500.0

3,040.0

1.200.0

4,640.0

4,800.0

2,932.0

400.0

90.0

158.0

1,008.0

16.5

12



0'90£

0-922

0822

o'oet

0'02L

O'EE

0'002't

092

O'OSl.

0'Z2

O'OOf

o'ooe>

o'oee's

O'OZL'Z

0'009't2

0*006' U

0'9/

0'009

0*09 1.'9

fr'9ZL

o'ooe

O'OOS'I-

O'OSZ'g

982

/'6t

l->f

o'ooe

O'OOO'S

0'09£

OX)8fr

0'02Z

O'Wl-

O'QZ

(tiupmdti Jmbmij)
Gdmpiutj

o'eee

0682

O'e62

0'09t

o'oog

0'09

0'002

0'09

O'S

O1!-

Q'\.

O'Ol-

O'OZ

o'oe

O'OOl

O'OOl

0>

O'f

O'OOZ

0'009

0'2

Q'SIZ

Q'ZW

O'QV

02

0 I

0'9

O'l.

0'000'2

o'ees

0006

O'Ofr

O'KV

Qqmrim^

9'8ZZ

9'8ZZ

VQLL

/'998

0'0fr2

0'099

Q'000'9

£'££*

o'ooo'oe

0'000'/2

0'000'OOf

0'000'OCI'

Q-000'692

0'000'6C2

0'000'91-Z

o'ooo'en.

o'ooo'et

0'000'OSI-

Q'008'8

0>62

O'OOO'OQ^

Z'9/6'9

Q'C6f>

Q'912.

0'098'6

000 1- 'W

o'ooo'og

O'OOO'OOO'S

O'OSl-

9'006

O'OOS

O'OOL'f

9>09

Qrjijb ijdutimd.ji

bh

bh

bh

bh

uimq

inmn

inmL)

mmq

uimg

uimq

Lnmq

inm4

uimL|

uirng

uimq

uimq

UllTlLj

U1I71L1

p3

inmq

inmq

p3

pa

uimg

Lnrnq

inmq

mmq

pmdlj

LplUUl

Ljimq

mmq

innnq

trimij

Qdu|imd.p
ompipmc

>Q

>Q

>Q

>Q

>Q

>3

>3

>Q

>Q

>Q

>Q

>3

>Q

>Q

>Q

>Q

>Q

>3

>0

>Q

>Q

>Q

>Q

>nod

>nod

>noa

>nod

GU.

>Q

>Q

>Q

>0

>0

DHP
Omprit)

dmpmii lulmrjmni huaaq? d.2ui|i ija6mhl

Jrnpmn lulmrjmhl ^uailqlJ d.ZuLp d.aBmnl

UmprriM lulmrjmbl tiuaaqp i|Zutp d.a6mbl

dmpmi| ^u^mr)m^1 ̂ uatlqp d.Zudi d.a6mnl

LJdijqp 'arn5?o

6uSd.p ompBqlfmUi Ljffhuijmh

d.ijo '?LJi?dqbmLnuL|

d.1jo '?L|pdqbmLnuij

Jqrj?LJnj?md i|dqQ?d,6iu6mpLJmel L|UO

Jqnmp d,Jqr)piudupmadmn
OiJfmlJmBijqh rjmfimJinhqll

Jqnmp d.Jqr)piudu]im3dmn
rjLJfmlimSrjqh omhmJuihqll

nia ooooe '?d.hnnjuijo

ma OOOt-2 '?d.hmduljo

nia oooei.'?LJhmiJu^0

niaooo2i.^L|hmiJuiio

nia 0006 '?d.hmdulio

dpJmd .nrjiufeliuJubq fjmpv^Jqt)
'Jpdmd ,ar)iu(eliudubL| £ liu^q^udi

Jqadmn ompdamp d.nminmn

dqbJubqUiu

dqi]duuih liudamp

agmJunmqmh. hiuĵ mdi
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MnrfQ UOLjujGnLiJQ QOiituG QiuihtiujCi
dliQ tfpiuilnpn.

39831245-1 orfwrj, hbî nilj C< [hmp

39831245-2 otfiun, hbryiLli C< ihrnp

39831261-1 , orfwnh uimiji C< hiuin

39835000-1 hiuuiLulj riiuppbjru onr\ Lq[Luuini]Luub, C< hium
ifiLujinjuj

39835000-2 hiuiniul) duippbim onri, uj[uiuiniJujub, C< hwin
ipiujinjiu

39836000-1 luî bi, uni|nniuL|Lu[j C< hium

39837000-1 guj[uiuu;b[ C< hiuin

39839200-1 qnqiuphuiq, turipn. hojiliupbini hiudujri, C< hium
hLUULUpLUL]

42131450-1 hh^puii4[p4 LpujqiuCitibp î ztupdiuqCibp C< hiuui

42131470-1 dnpwljGbph diuubp C< : hiuui

42131470-2 dnpiuljIJbpfi Jiuubp C< : hium

42141180-1 piuqi5ujiSiufuiU[iujL| (uji5puipfihi libfibOuj) ; C< hoiLn

42711190-1 inpiugilLuCi ilbpbtiiuObp C< hiuin

43221200-1 LuiJLnnpbfjGpiCibp C< hoiin

44163171-1 nbinhtib funnni4ujL| 1. 1/2" C< Cbtnp

44163172-1 obuihCib tunnniliuq 2, 3/4" C< CSbuin

44322100-1 JLUinifu hujdujljujpqih, UTP cable 6 level C< dbinp

44322270-1 i5LULni|u BBG luuniiihtib 3x4dd2 C< libmp

44322280-1 iq^afliuj hiu^npriuJLUJp, Opuisni. ??? C< ! ilbuip
31x16i3i32

44322300-1 i^Luinifu CiaifuLuinbuLlLud hbnwfunuujqLumfi '. C< JbLnp
hujJiup

44411110-1 2nh dnpujlj, i|iLuljUjCi : C< : huim

44411120-1 pnfi dnpujlj, 2 ipiuljUJDnil C< hium

44411120-2 2Hh 6npujL|, 2 ipLuLjoitinil C< hum

44423400-1 gnigiubujL|Obp bi hiupiuL|pg lunuipqiutibp : C< hium

44423400-2 grugiuCiLuljCjbp bi hLUpLuL)pg Lur7iupL)LuGbp C< hium

44423400-3 gnigujCiujL|[ibp bi hiupujljpg ujDiupL|Lu[ibp C< hium

44482340-1 qpLul^Jujphf, ipn2iujhG, 41-10 C< : hium

44511110-1 piuhbp C< hium

44511200-1 tibrjpp uringGbp C< hium

44511270-1 ilmpiSbp C< hiuin

44521120-1 nnujQ ipLuLjiuCCbp C< hium

44521120-2 i riRiuti LhiuL)LuQGbp C< hium

44521120-3 r\niuh ihiuljiuGCibp C< hium

Uhuiilnph qhtic

430.1

430.0

250.0

753.3

1,000.0

750.0

600.0

195.6

43.500.0

1,500.0

800.0

363,000.0

126,000.0

8,366,000.0

300.8

352.9

60.0

704.0

794.7

50,0

1 ,440.0

3,000.0

1,500.0

2,000.0

4,000.0

10,000.0

29,729.7

1,200.0

1,150.0

1.000.0

4.000.0

3,000.0

4,000.0

£ujOiuu,Q

837.0

1,279.0

148.0

15.0

8.0

360.0

20.0

23.0

20.0

40.0

15.0

2.0

4.0

1.0

254.0

34.0

14,866.0

125.0

151.0

200.0

10.0

4.0

20.0

400.0

200.0

30.0

74.0

5.0

2.0

2.0

12.0

15.0

20.0

QniduipQ
(hiuqwp opLudniO

360.0

550.0

37.0

11.3

8.0

270.0

12.0

4.5

870.0

60.0

12.0

726.0

504.0

8,366.0

76.4

12.0

892.0

88.0

120.0

10.0

14.4

12.0

30.0

800.0

800.0

300.0

2,200.0

6.0

2.3

2.0

48.0

45.0

80.0
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dLurjLUjnipjruCiGbp

hujqwhpribhujjpG uiupgbpn inbr\ujr)pi5LuG
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lihSEUjriLUBLUjfiCi hbRUJtunuiujfiQ
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hbniutunutujpCi l̂ iuD|ijuji4^ujpujjpCi
ptupinbpfi mpujdiuripiJmti 6uji?LUjnLpjnLGGbp

[uiibini 2pfi pujjluniii

qujqfi pLU2funiil

t|bL^LnpiuL|Uj(inipjLuG pai^funiiS

l̂updhititipnJ. ipnfuLur^riujiJpjngGbrip
LULL)Luhnî LuqpCiujCj 6Lur?LU|nLpjnitiQbp

2bdpbpp Lunfip duinuijrupjmGGbp

hnf\bpp qGJujG dLunaijnLpjniGObp

inujpujdpGbpp U.UJndujU,uj|nL[9jLuG
6uJ[?LujnLp)nL(JGbp

^ajpinLupuju|bLnujL{UjG 6ujr?uj]nLpjni[jObp
2bGgbph hujJiup

^ujpinuJpLuu^binLuL|UjG 6air?ujjnLpjnitiCibp
2b(jpbpp hiuiiiup

fiuJpuiLupujLqbLnujLjLuO dLuniujnLpjniGGbp
2b(ipbpp hiuilLup

iiuriLnujpUJLqbuiLuL|UjG (SuinLujnLpjnL&Gbp
^btipbpp hiiiJiup

îupiniupLUU^binujL|Lub 6uji7ai]nLpjnL&tibp
Zbtipbpp hiudiup

^LupLniupuiLqbinuJ^LuG iLurjLUjnLpjniOGbp
2bGpbph hiudiun

^LupmuipaiujbLnLu^ujCi diunuijnipjnLGGbp
2bGpbpp hiiiiliiip

Giiifuuiqdbph LMLULnpujuinniii, diufuubpfi
qGujhujinniO

QGdiuO
6Lo

PC<

PD

TID

PC

"ID

C<

POU<

PDU<

PDU<

PDU<

POU<

PDU<

PGU<

PDU<

PQ

PDU<

PDU<

PD<

PD<

PG<

PQ<

P0<

PDU<

PQ<

PD<

OiuUiiJLuG
iIhuj<4npQ

npLuo

r̂ paiii

ripajii

ripuiii

rtpujii

npiud

QplUll

r̂ piuii

ppLULi

npiud

r)puid

ripiuO

ripuji]

r^piutS

ripiuO

ppujij

r̂ piuii

ripiuti

ripujii

rjpiui3

t>pujO

r^paiLi

repaid

r̂ piuii

r^puii]

Uhiui|npp qptiQ

15,000,000.0

90,000,000.0

12,690,000.0

28,000,000.0

12,000,000.0

60,000,000.0

20,000,000.0

25,000,000.0

11,000,000.0

330,000.0

6,000,000.0

15,300,000.0

31,000,000.0

8,000,000.0

10,500,000.0

12,420,000.0

10,000,000.0

8,000,000.0

6,000,000.0

700.000.0

250.000.0

1,400,000.0

18,530,000.0

850,000.0

1,500,000.0

PlUlJLuLlQ

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1,0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

QmiiiupQ
(hiuqujp rjpiuiSnq;)

15,000.0

90,000.0

12,690.0

28,000.0

12,000.0

60,000.0

20,000.0

25,000.0

11,000.0

330.0

6,000.0

15,300.0

31,000.0

8,000.0

10,500.0

12,420.0

10,000.0

8,000.0

6,000.0

700.0

250.0

1,400.0

18,530.0

850.0

1,500.0
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^LUpuiujpiuiMbinujLjujb U 2bGpbpp
jujLpujqpiiLuG diurauijmpjniGbbp

2bbfibpp ioJLpLuqpOujQ diunujjnipjnLGGbp

hpr>bhpg L iqujjpjnibpg u|iU2UiLqLuGb[ni U
ripiubg bl̂ uimiiwjp huljnrimpjruG
ppiuLjiuGujgbbim funphpriiuini|uĵ uj&
(Sujnujjmpjnibbbp

odiudriiulj pbdbbbpwLjiuG 6uirjwjnLpjni.GGbp
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Lnb[uCipl^ujLjLuCi huL)nr\nipjujCi
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dUQ

PD<

PCX
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PG<

PD<

PD<

PD<

PG<

PD<

PQ<

PCU<

PQll<

POU<

PD<

PG<

PD<

i)0

TIG

PD<

c<

PDU<

C<

PCU<

•no

c<

QlULpliUJlJ
dpiui|npD

HpLuC

OpiuiS

r>pujil

ripujiS

ripiuj

i>pujt!t

Hpujil

rtpujLJ

l>pLUll

npujiS

r^pujil

r>pujii

r>puji)

ripLuJ

r)piui5

r>piui3

r)punJ

r̂ piuii

tlpuuiJ

rtpiud

ripiiij

r\piuil

r̂ piuil

Opoit)

Hpiud

Ufî Uripp qfiCiQ

1,000,000.0

4.000,000.0

5,000,000.0

1,000,000.0

5,000,000.0

700,000.0

852,600.0

825,000.0

2,413,000.0

438,500.0

15,710.000.0

32,896,200.0

8,769,600.0

2,166,600.0

5,481,000.0

3,654,000.0

800,000.0

5,000,000.0

100,000,000.0

2,500,000.0

3,500,000.0

3,000,000.0

90,000,000.0

2,528,000.0

2,000,000.0

£iuGwLj(] | QniiJiupQ
(hiuqiup ripujdni|)

1.0 1,000.0

1.0 ' 4,000.0

1.0 5,000.0

1.0 1,000.0

1.0 5,000.0

1.0 700.0

1.0 852.6

1.0 825.0

1.0 2,413.0

1.0 438.5

1.0 15,710.0

1.0 : 32,896.2

1.0 8,769.6

1.0 2.166.6

1.0 5,481.0

1.0 3,654.0

1.0 800.0

1.0 5,000.0

1.0 100,000.0

1.0 2,500.0

1.0 3,500.0

1.0 3,000.0

1.0 90,000.0

1.0 2,528-0

1.0 2,000.0
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